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ki Kaynakli Ornek Benzetim

* Problem: Bir berberde Adem ve Cengiz isimli iki kalfa calisiyor olsun.
Gelen musteriler eger Adem bosta ise Adem tarafindan tiras ediliyor.
Eger Adem dolu ise Cengiz tarafindan tiras ediliyor olsun.

 Adem Cengiz'den daha hizli tiras yapabilmektedir.
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Gelislerarasi zaman icin olasilik dagilimi

Gelisler arasi stire, Cengiz ve Adem’in tiras sureleri ile ilgili olasiliklar
asagida verilmistir.

Cengiz'in tiras suresi

Adem'in tiras suresi

Gelisler Birikimli

arasi sture| Olasilik | olasilik
1 0,25 0,25
2 0,4 0,65
3 0,2 0,85
4 0,15 1

3 0,35 0,35 2 0,30 0,30
4 0,25 0,60 3 0,28 0,58
5 0,20 0,80 4 0,25 0,83
6 0,20 1 5 0,17 1
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Rassal Sayl Olusturma

Gelisler arasi sure icin rassal sayilar

0,324 0,150 0,487 0,837 0,001 0,939 0,913 0,042 0,961

Hizmet streleri icin rassal sayilar

0,873 0,037 0,246 0,589 0,142 0,288 0,398 0,765 0,236 0,761



Gelisler Arasi SUrenin Belirlenmesi

Rassal Gelisler Gelis
Sayi arasl sure Zamani
1 - - 0
2 0,324 2 2
3 0,15 1 3
4 0,487 2 5
5 0,837 3 3
6 0,001 1 9
7 0,939 4 13
8 0,913 4 17
9 0,042 1 18
10 0,961 4 22




Hizmet Zamanlarinin Belirlenmesi (Adem)

Rassal Hizmet
Sayi Suresi
0,873
0,037
0,246
0,589
0,142
0,288
0,398
0,765
0,236
0,761
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Hizmet Zamanlarinin Belirlenmesi (Cengiz)

Rassal Servis
Sayi Suresi
0,873
0,037
0,246
0,589
0,142
0,288
0,398
0,765
0,236
0,761
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Benzetim Tablosu

Musteri

Geligler
arasi
sure

Gelis
Zamani

Adem

:. Baslangi¢c Bitis

Cengiz

zmet zmet
ure ure
1 - 0 5 6
2 2 2 2 3
3 1 3 2 3
4 2 5 4 4
5 3 3 2 3
6 1 9 2 3
7 4 13 3 4
8 4 17 4 5
9 1 18 2 3
10 4 22 4 5

Cengiz Bekleme Sistemde

i Baslangig




Benzetim Tablosu

: : Adem Cengiz . . Sistemde
Musteri a(r;aeslllilg :e Z: rileﬁn AN L I;i.;:::it Bzg(::l':glg ABC:;;“ I-S"::::It B::Igil;g C;:cf: Bzzlieann‘le f:;:; ZaB;:m
1 - 0 Adem 5 0 5 6 - - 0 5-0=5 0
2 2 2 Cengiz 2 - - 3 2 5 0 5-2=3 0
3 1 3 Adem 2 5 7/ 3 - - 2 7-3=4 0
4 2 5 Cengiz 4 - - 4 5 9 0 9-5=4 0
5 3 8 Adem 2 8 10 3 - - O |10-8=2 0
6 1 9 Cengiz 2 - - 3 9 12 0O ([129=3| O
7 4 13 Adem 3 13 16 4 - - 0 |16-13=3|13-12=1
8 4 17 Adem 4 17 21 5 - - 0 |21-17=4[17-16=1
9 1 18 | Cengiz 2 - - 3 18 21 O [21-18=3] ©
10 4 22 Adem 4 21 25 5 - - 0 [25-21=4|22-21=1




Sorular

e Kuyrukta ortalama bekleme zamani: 2/10 = 0,2 dk

* Bir mUsterinin kuyrukta bekleme olasiligi: 1/10 =0,1

* Tiras edenlerin bos olma zamani toplami: 1+1+1=3 dk

e Adem’in ortalama servis verme siiresi: (5+2+2+3+4+4)/6=3,33 dk
* Cengiz'in ortalama servis verme siresi: (3+4+3+3)/4=3,25 dk
 Gelisler arasi zamanin ortalamasi: 22/10=2,2 dk

* Bekleyen musterilerin ortalama bekleme zamani: 2/1 = 2 dk

e Sistemde gecirilen ortalama zaman: 35/10 = 3,5 dk



